*1060000041*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣童軍會　函

地址：50546鹿港鎮文開路60號

承辦人：黃瓊瑩幹事

電話：04-7770420

傳真：04-7763052

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年9月9日

發文字號：彰童字第1060000041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(0000041A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本會辦理「彰化縣106年親子走一走，快樂久久久--

感恩與傳承—樂齡童軍家庭親子體驗營(含專科章考驗)實

施計畫」乙份，請鼓勵所屬親子踴躍組隊報名參加。

說明：

一、活動時間：106年9月23日（星期六）下午2:00至9:00

二、活動地點：明道大學童軍極偉營地(彰化縣埤頭鄉文化路3

69號04-8876660)。

三、活動內容：親子童軍技能闖關活動、營火…等。

四、參加活動人員，每人繳交新臺幣150元整（含便帽、紀念

品、保險費等），餘詳如活動計畫，請代為宣傳，鼓勵親

子踴躍報名參加，增進代間和諧與互動。

正本：彰化縣政府社會處、學院及大學、高中職、彰化縣各國中、彰化縣各國小、本會

所屬社區團

副本： 2017-09-11
09:27:31

理事長 林 明 裕

1060003984

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/11

■■■■■■■有附件